
         

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 – SADA Č. 1 ZE DNE 6. 1. 2023 

ZADAVATEL: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČO:  256 56 112 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Poskytování služeb projekčních a inženýrských činností k akci – Dostavba VDJ Kopanina, 
Praha 5“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Dle Zadávací dokumentace odst. 2.2. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI má být přílohou č. 7 

Prohlášení o mlčenlivosti, které je požadovanou součástí žádosti o poskytnutí příloh č. 1 a 2 tj. Aktualizace 

generelu zásobování vodou hlavního města Prahy a Studie proveditelnosti. Přílohou č. 7 je však Seznam 

poddodavatelů. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že Prohlášení o mlčenlivosti tvoří přílohu č. 7 zadávací dokumentace (viz soubor „VDJ 

Kopanina_zadávací dokumentace_final.docx“). Seznam poddodavatelů, na který odkazuje tazatel, je 

přílohou č. 7 návrhu smlouvy. 

 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, kdy nedošlo ke změně zadávací 

dokumentace, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2023-01-06T10:55:59+0100
	Mgr. Mária Kopecká




